[Educagri éditions] Confirmation de commande

De : Educagri éditions | editions@educagri.fr

A : Grégory Biton | greg@aquaponie.net

Lducagri

mercredi 27 janv. a 11:29

BONJOUR GREGORY BITON,

MERCI D'AVOIR EFFECTUE VOS ACHATS SUR EDUCAGRI EDITIONS!

DETAILS DE LA COMMANDE

Commande :

Paiement :

Référence

AB1502

LIVRAISON

Produit

Maraichage biologique

Prix unitaire Quantité
25,00 € 1
Produits
Réductions

Paquet cadeau
Livraison

TVA totale

Total payé

Prix total

25,00 €

25,00 €
0,00 €
0,00 €
5,00 €

2,13 €

30,00 €


https://editions.educagri.fr/

Transporteur :

Paiement :

ADRESSE DE LIVRAISON ADRESSE DE FACTURATION

Vous pouvez accéder a tout moment au suivi de votre commande et télécharger votre facture dans "Historique
des commandes" de la rubrique "Mon compte" sur notre site.

Si vous avez un compte invité, vous pouvez suivre votre commande dans la section "Suivi invité" de notre site.
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