

[Educagri éditions] Confirmation de commande

De : **Educagri éditions** | editions@educagri.fr

mercredi 27 janv. à 11:29

À : **Grégory Biton** | greg@aquaponie.net



BONJOUR GRÉGORY BITON, MERCI D'AVOIR EFFECTUÉ VOS ACHATS SUR EDUCAGRI ÉDITIONS!

DÉTAILS DE LA COMMANDE

Commande : DVUVWVFOE passée le 27/01/2021 11:29:49

Paiement : Carte bancaire avec SIPS/ATOS

Référence	Produit	Prix unitaire	Quantité	Prix total
AB1502	Maraîchage biologique	25,00 €	1	25,00 €
			Produits	25,00 €
			Réductions	0,00 €
			Paquet cadeau	0,00 €
			Livraison	5,00 €
			TVA totale	2,13 €
			Total payé	30,00 €

LIVRAISON

Transporteur : Pour les établissements et sociétés en France métropolitaine

Paiement : Carte bancaire avec SIPS/ATOS

ADRESSE DE LIVRAISON

Grégory Biton
Aquaponie Developpement
FR58813600772
3, chemin de Montion
33670 LE POUT
France métropolitaine
0631626369

ADRESSE DE FACTURATION

Grégory Biton
Aquaponie Developpement
FR58813600772
3, chemin de Montion
33670 LE POUT
France métropolitaine
0631626369

Vous pouvez accéder à tout moment au suivi de votre commande et télécharger votre facture dans "[Historique des commandes](#)" de la rubrique "[Mon compte](#)" sur notre site.

Si vous avez un compte invité, vous pouvez suivre votre commande dans la section "[Suivi invité](#)" de notre site.

[Educagri éditions](#) réalisé avec [PrestaShop™](#)